
Merhaba,

Solarex İstanbul Uluslararası Güneş Enerjisi ve Teknolojileri Fuarı olarak üstlendiğimiz fuar kap-
samında sektörel firmaların ve ziyaretçilerin birbirleri ile tanışarak, daha kolay ikili görüşmeler 
yapabilmesi amacıyla “Chain – Network Builder” adlı telefon uygulaması ile ortak çalışmaktayız. 
Etkinlik boyunca siz ziyaretçilerimizin çevrenizde bulunan diğer firmaları, birlikte çalıştığımız 
yazılım firmasının geliştirmiş olduğu telefon uygulaması aracılığıyla telefonunuzda listeleyebile-
ceksiniz. Böylece çevrenizde bulunan tanımadığınız kişilerin ne gibi işlerde ve hangi pozisyonlar-
da çalıştıkları hakkında bilgi sahibi olabilecek, online kartvizit değişimi yapabileceksiniz. 
Solarex İstanbul olarak uzun yıllardır sektörde kazandığımız deneyimle birlikte çağın yeni 
teknolojilerini birleştirerek size daha iyi hizmet vermeyi amaçlamaktayız bu nedenle, etkin-
lik boyunca iş ilişkilerinizi genişletebilmenizi sağlayacak bu uygulamayı indirmenizi kesinlikle 
tavsiye ediyoruz. 

www.getchain.com



Çoğu seminer de insanlar yanlarında otu-
ran kişileri bile tanımamaktadırlar. Halbu-
ki benzer ilgi alanlarına sahip insanların 
bir araya geldiği bu tarz yerlerde çevremiz-
de kişilerle kurulacak iş bağlantıları, ileri 
ki zamanlarda çok yararlı olabilecektir. 
İşte bu noktada Chain kilit bir rol üstlen-
mektedir.
Tek tuşla çevrenizde ki insanların profes-
yonel profillerini inceleyebilir, gerektiğin-
de onlarla iletişime geçebilirsiniz.
Chain'i kullanmaya başlamak için, ister 
LinkedIn ile giriş yapabilir, isterseniz de 2 
adımda üye olabilirsiniz.
Chain-Network Builder uygulamasini  

Google Play ya da AppStore uzerinden in-
direbilirsiniz.
Anasayfada şirketinizin bulunduğu orga-
nizasyon çevresinde ki insanların profes-
yonel özgeçmişlerini görüntüleyebilirsiniz
Stand alanında veya organizyon sürecinde 
ileti girebilme özelliğini kullanarak, çevre-
nizde ki insanları şirketiniz hakkında ha-
berdar edebilirsiniz.
Ya da çevrenizdeki insanlara doğrudan 
mesaj atabilirsiniz.
“Chain-Network Builder” uygulamasını 
Google Play  ya da App Store üzerinden 
arama kısmına “chain network” yazarak 
ücretsiz indirebilirsiniz.

www.solarexistanbul.com


